
Ameřskó íkalů, zck!adni škola q prekiickó skok Boskovice,
přispěvková otµnimce
'C'© c"e z3. 5: 4?1Z-,
'·J· ,%'ĺ
"'""""" """" 1/3SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ " '

(ZVS 251/2022)

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v plamém mění, mezi těmito
smluvními stranami:

Mateřská škola, základní škola a praktická Škola Boskovice
příspěvková organizace
Štefanikova 2
680 01 Boskovice
zastoupený: Mgr. Jana Bousková
IČO: 62075985
(dále jen ,,odběratel")

a

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno
Divize Boskovice
17. listopadu 14, 680 19 Boskovice
Zastoupená Ing. Petrem Fialou, ředitelem divize na základě plné moci ze dne 29. l. 2014
IČO: 49455842
DIČ: CZ49455842
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně odd. B, č. vložky 1181
(dále jen ,,dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

l. Dne 19. 8. 2013 byla podq)saná Smlouva č. 04/3 18, jejímž předmětem byly dodávky pitné vody a
odvádění odpadních vod kanalizací.

2. Strana ,,odběratel" je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. l tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku
neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění,
jak je dále uvedeno.

1/2



II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvqµ a počítají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Boskovicích dne..lnn V Boskovicích dne.. ý?; C á?

Příloha č. l - Smlouva č. 04/3 18

' V případě jakýchkoli měn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zrněny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016, o
zadávání veřejných zakázek, jinde by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.

2/2



WVODÁR€NSKÁ SMLOUVAč.04/318
AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a, S,

uzavřená na základě dohody stran ve smyslu §262/1 obchodního zákoníku, které využívají smluvní
volnosti, nikoliv na úkor účastníků a tuto smlouvu uzavírají jako obchodní

I. Smluvní strany

Dodavatel:
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.
Soběšická 820/156, 638 01 Brno
divize Boskovict, 17. listopadu 14, 6$0 19
Zastoupená Ing. Petrem Fialou, ředitelem divize
Boskovice, na základě plné moci
Bankovní spojení: kb Boskovice

IČ: 49455842 DIČ: CZ49455842
Tel: 516427226, fax:516427250, email:odbyt@vasbo.cz
http://www.vodarenska.cz
Zapsána: Bl181 Krajský soud v Brně

Odběratel:
Mateřská škola, Základni škola a Praktická škola,
Boskovice, Štefánikova 2
Štefanikova 2
680 01 Boskovice

Zastoupení: Mgr.Antonín Petrů-ředitel

Číslo účtu:
lČ: 62075985
Tel: 516 452 044, 725 704 89Ĺ
Email: zvs.boskovice@bk.orgman.cz

Vlastník vodovodu a kanalizace přenesl na dodavatele svou povinnost uzavřít tuto smlouvu.

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je: - dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu

- odváděni odpadních vod kanalizaci pro veřejnou potřebu

III. Odběrné místo
Služby uvedené v ČI. II jsou uskutečňovány pro následující odběrné místo odběratele:
Číslo odběrného místa: Evidenční číslo: Popis objektu:
40084-251 400010524
Adresa odběrného místa:
Boskovice, Štefanikova l 142/2, k.ú. Boskovice č.parc. 2406/1

IV. Specifikace sluŽeb
- dodávka pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu:

Předmětem této služby je dodávka vody v kategorii: Pitná voda

Způsob měřeni spotřeby: Způsob stanovení spotřeby: Sjednané množství: Trvalý průtok vodoměru: Požární voda:
vodoměr odečet bez omezení 15 mÝhod NE

- odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu:
'ŕato služba je specifikována v příloze č. 2 této smlouvy, která je její nedílnou součásti.

.'ľl|j



V. Cenové, fakturační, platební podmínky . N
Cena za dodávku l m3 pitné vody a cena za odvádění l m3 odpadních vod se stanovuje na základě platných
cenových předpisů písemnou dohodou mezi vlastníkem vodovodu a kanalizace a dodavatelem. Sazby vodného a
stočného a jejich změny jsou k dispozici pro odběratele u městských a obecních úřadů nebo v sídle svazku obcí a též
ve veřejně přístupném ceníku u dodavatele. Změny se oznamují způsobem v místě obvyklým. Dojde-li ke změně
ceny a není k dispozici časový odečet spotřeby, provede se fakturace na základě průměrné denní spotřeby za
předchozí odečtové období. Fakturace bude prováděna za spotřebu od data posledního odečtu, k datu změny ceny
dle předchozí ceny a od data měny ceny, k novému odečtu v nové ceně.

Stanovení záloh
Forma zálohových plateb:

Převodňí příkaz
Variabilní symbol: Četnost plateb: výše zálohy (KČ): Bank. spojeni odběratele:

2000002607 měsíčně 8600 107A888360217/0100

Splatnost záloh se stanovuje na kterýkoliv den pro příslušný měsíc. Dodavatel je oprávněn při zrněně sazeb
vodného a stočného nebo při měnách odebraného množství vody upravit nově výši záloh.

Specifikace sazeb za pos ·cytované služby pro:
Kód sazby: % sazby: Roční paušál Popis sazby:

v sazbč (m'),

220v 100 O Vodné dle vodomčru

202S IDO O Stočné dle vodomčru

Vyúčtováni uvedených služeb dodavatel provede prostřednictvím faktury za odečtové období.
Vypořádáni přeplatků: Převodním příkazem na účet l07-4888360217/0100, nedoplatků: Převodním příkazem z
účtu 107-4888360217/0100.
Každá faktura (daňový doklad) je splatná do 15 dnů ode dne jejího odeslání. V případě pochybnosti se má za to, že
faktura byla doručena třetího dne po jejím odesláni.
Při pozdní úhradě peněžitého plněni má dodavatel nárok na úhradu úroku z prodlení dle obchodního zákoníku.

VI. Závěrečná ustanovení
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1.6.2013.
Odběratel a dodavatel se zavazují, že jakékoliv skutečnosti, které budou mít vliv na změnu kterékoliv části této
smlouvy, budou druhé smluvní straně oznámeny písemně do 30 dnů od této skutečnosti. Změna smlouvy je možná
jen písemnou formou, s výjimkou následujících ustanovení: číslo OM, zasílací adresa, stanovení záloh, způsob
vyúčtováni, specifikace sazeb za poskytované služby.
Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou nedohodnou jinak. výpovědní doba se
sjednává v délce l měsíc, přičemž výpovědní doba začne plynout prvním dnem měsíce následujícího po doručení
projevu vůle.

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
Č. l- "Všeobecné podmínky dodávky pitné vody a odváděni odpadních vod"
Č. 2 - Kvalita vypouštěných odpadních vod.
S těmito přílohami se obě smluvní strany před podpisem smlouvy podrobně seznámily a s těmito souhlasí.

Vztahy mezi dodavatelem a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí platnými
"Všeobecnými podmínkami dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod", příslušnými ustanoveními platných
předpisů upravujících právní vztahy při dodávce pitné vody a oůvádční Odpaůňíc-h vod a ob¢hódňím zákoníkem.
Smlouva se vypracovává ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu.
Dnem nabytí účinnosti této smlouvy pozbývají účinnosti dřívější smluvní ujednání mezi stranami.

V BoSkovicích dne 19.8201

ODBĚRATEL

GenSnil :y)ll 1!3


